СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО    РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.12.2013                                                                                               №   59

      14-ое собрание   третьего  созыва

с.Новоникольское

 О  внесении   изменений  в  решение  Совета

Новоникольского       сельского      поселения

от   26.11.2013 №  48

Рассмотрев  предложение  Администрации  Новоникольского  сельского  поселения,

Совет  Новоникольского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1.Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  Новоникольского  сельского  поселения        от 26.11.2013        № 48       «Об   установлении   учётной   нормы  и  нормы
предоставления   площади  жилого помещения на   территории муниципального образования  « Новоникольское сельское поселение»:

 пункт 4  решения  изложить  в  следующей  редакции:

«4. Настоящее решение  вступает  в  силу  со  дня  его официального  опубликования (обнародования)  и  распространяется  на  правоотношения,  возникающие  в  01.04.2014  года».

2. Настоящее решение  вступает  в  силу  со  дня  его официального  опубликования (обнародования).

Глава  Новоникольского  сельского  поселения                                       В.Н.Першин